REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.pov.al, F-mail: infoehidaa.gov.at

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q&¢ mbart detyrimin pér deklarim t¢ interesave private t& tij, t& bashkéshortit/es
dhe t& f&mijéve madhoré. né bazé € Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t¢ t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e

pasqyruara né Ligjin nr.9367. d1.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri

~ Funksioni
Instatnuonl dhe adresa . i i e
¢ Prokuroria e rrethit gjyqesor Shkoder; Adresd Rr.”Don Bosko™, Shl\oder Tel./faks: +35522243 56
Data € em&rimit né funksionin g& kt'} en ~ Data ¢ dorézimi e;dekla:ateq

]6 {}l 2005 27.03.2015

N€ bazé t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart€ t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit & Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, qé& t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit. pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ckzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g€ nuk éshté e vértetd.

Nenshkrlmt i zvrtant

E_

“Periodik Vietor” i







TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

vepnmtan t;eter gé ka s;eiie té 3rdhura personale, pér bashkéshortm/en, hashkejetuesm/en dhe fémijér madhnré.
Percal.tom emémmm e msntucmmt, orgamzates _gpo aktmtet:t nga ku Jané snguruar té ardhumt, adresa nr. i

_;S_l_ﬁx'm:a‘ elté ardhur-ave neto
| krijuara, né leké apo né valut;
| (me shifra dhe me fjalé)

Te ardhurat totale per vitin 2014 nga paga bruto si prokuror + 1437 023 { njemilion e katergind ¢
shperblimet+shtese page per sherbime gatishmerie = tridhjete e shtate mije ¢

1,437023 leke njezet e tre ) leke.

Te ardhurat totale per vitin 2014 nga paga neto si 1135 854 ( njemilion ¢ njegind e
prokuror+shperblimet+shtese page tridhjete e pese mije ¢

per sherbime gatishmerie = 1.135.854 leke teteqind e pesedhjete e

kater ) leke.

djali} ka punuar si menaxher ne Call Center me page 15 000 { pesembedhjete ml ¢) leke
| mujore 15.000 leke

(e reja) punon psikologe ne Drejtorine e Shendetit Publik 38 000 ( tridhjete e tete mije ) leke
Shkoder dhe ka page mujore neto 38.000 leke.

Emri, Mblemrl,Nenslyfxzfml Zyrtarit
Federik Laloshi ///LP; /
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

“Periodik Vietor” 4



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
g€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pershkruam hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr, ¢ kantrates dhe mttre%m bazé. Pér kredlte bankare shumén e kredlse
(prmc:;aal), kohezg]atjen (mua ivm) dhe kestl mu_lor. :

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit

o L _ | deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve W deri né 31 Dhjetor t& deri né 31 Dhjetor té
- e | vitit t& deklarimit vitit t€ deklarimit
. . | (meshifra dhe fjal§) (me shifra dhe fjal¢)
Me date 28.06.2007 kam marre kredi ne 33 318 ( tridhjete e tre mije e . 1 509 127 { nje milion e

' treqind e tetembedhjete ) | peseqind e nente mije e
apartamentt 2x1. me sip.96 m2. leke | njeqind e njezet e shtate)

| leke.
Kontrata e kredise bankare '
late 26.06,2007,

Kredia eshte marre ne shumen 3.000.000 leke. ‘
Me afat shlyerje per 12 vjet. me interes 9% dhe me kest |
| pagese 34.140 leke ne muaj. [

Kesti i likuidimit te kredise per vitin 2014 eshte 33.318 leke ’
ne muaj. ‘

Shuma e mbetur ¢ pashlyer e kredise deri me date |
31.12.2014 eshte 1.509.127 leke

Nése ky format éshité i pamjafiveshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopfe 1é Hj.
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